
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

COPIA

Reg . Gen  N° 90 del 04-06-2020

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO
N. 51 del 04-06-2020

Oggetto: Lavori di riqualificazione e recupero area insediamenti prefabbricati post sisma e
completamento piscina con implementazione di servizi fisioterapici P.O. Campania FESR
2007/2013  O. O. 6.3 "Città solidali e scuole aperte"  Iniziative di Accelerazione della spesa.
CIG. 6199522764 CUP: D48G090002100002 Codice SMILE ID936  Impegno spesa e
liquidazione oneri per servizi a pagamento a favore del Comando Provinciale dei Vigili del
Fuoco di Avellino. CIG Z852D34336

IL RESPONSABILE DELL’ U.T.C.

Premesso:

-che con D.G.C. n. 4 del 14/01/2014 è stato approvato il progetto esecutivo dei lavori di
“riqualificazione e recupero area insediamento prevalenti post sisma e completamento piscina
con implementazione di servizi fisioterapici per l’importo complessivo di € 1.9994.137,15 di cui €
1.552.180,00 per lavori a base d’asta, comprensivi di € 44.980,00 per O. S.;

-che con determinazione n. 53 del 15/10/2019 sono state affidate all’operatore economico studio
Energia S.r.l. con sede in Campobasso alla Via S. Antonio dei Lazzari, 63 le prestazioni professionali
inerenti gli adempimenti di prevenzione incendi per le centrali termiche a servizio della piscina in
Località Piani di Sotto di proprietà comunale;

-che con nota in data 11.02.2020 è stata inviata al Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco la
richiesta di valutazione ai sensi dell’ex art. 3 del DPR 151/2011;

Dato atto che con Determina n° 68/2019 si è provveduto ad impegnare le spese e gli oneri per la
valutazione progetto in favore del Comando Provinciale  dei Vigili del Fuoco pari a complessivi €
200,00 e che occorre integrare detto importo di ulteriori € 800,00;

Acquisiti I pareri favorevoli di cui all’art. 147/bis del D.Lvo 267/2000;

Visto il D.Lvo 257/2000;



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

Richiamato il Decreto Sindacale n. 1996 del 16.04.2020, mediante il quale il sottoscritto, ai sensi
dell’art. 50 comma 10 e dell’art. 109 comma 2 del T.U.E.L., è stato nominato Responsabile del
settore tecnico;

Ritenuto pertanto, doversi provvedere in merito.

DETERMINA

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;1)

Di impegnare e pagare, per le motivazioni espresse in premessa, la somma di € 800,00 quali2)
diritti per la valutazione del progetto relativo alla centrale termica  da 500 kw attività 71.2/B
a servizio della piscina comunale sita in Località Piani di Sotto;

Di dare atto che la spesa di cui trattasi farà carico al capitolo 360800/1;3)

Di demandare all’Aerea Finanziaria il  pagamento di € 800,00 a favore della Tesoreria4)
Provinciale dello Stato di Avellino mediante conto Postale n. 10207835 con causale
“Valutazion/parere di conformità antincendio” ;

la presente determinazione, predisposta ai sensi dell’ Art. 3, comma 1 del D. Lgs 12/012/19935)
n. 39 tramite sistema informativo automatizzato:

E’ esecutiva  al momento dell’ apposizione del visto di regolarità contabile attestante la-
copertura finanziaria, nel caso comporti impegno di spesa;

Va inserita nel Fascicolo delle determine, tenuto presso il settore amministrativo.-

IL RUP
Geom. Buscetto Gerardo
Sanctis0M\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\1/06/2020

Il R.U.P.

Il Responsabile del Servizio
F.to Dott. Salvatore Palmieri

___________________________________________



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

CAP.: 83040 P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081

Reg . Gen  N° 90 del 04-06-2020

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO
N. 51 del 04-06-2020

Oggetto: Lavori di riqualificazione e recupero area insediamenti prefabbricati post sisma e
completamento piscina con implementazione di servizi fisioterapici P.O. Campania FESR
2007/2013  O. O. 6.3 "Città solidali e scuole aperte"  Iniziative di Accelerazione della spesa.
CIG. 6199522764 CUP: D48G090002100002 Codice SMILE ID936  Impegno spesa e
liquidazione oneri per servizi a pagamento a favore del Comando Provinciale dei Vigili del
Fuoco di Avellino. CIG Z852D34336

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' tecnica

Data: 05-06-2020 Il Responsabile del Servizio
Dott. Salvatore Palmieri

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' contabile

Data: 09-06-2020 Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Rosapina Trunfio

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio in data odierna e vi
rimarrà per giorni 15 consecutivi dal 10-06-2020 al 25-06-2020.

Morra de Sanctis, 10-06-2020 L’Incaricato della pubblicazione

                 F.to


